cepimus, quatenus ei lanquam proprio inclropoli-
lano subjeclionemet obedienliamdéférant.

Data in terrilorio Barensi, oclavo Idus Julii.

LXXI.

Bernardo, patriarclio^Auiiocheno,per Kgidiitmepi-
scopum Tuscutantim, apostolicmsedis Icgatum,
proecipil ut Ecclcsia:Tyrioe restituât quoi deli-
neat sufl'ruganeos.

(Anno 1128.Frag'nienium.)
[WILLELM.Tirensis, I. xiu,c. 25.]

.... Uade per aposlolicascripia el venerabi-
lem fralrem noslrum Egidium, Tusciilanumepisco-
pum, aposlolica? sedis legalunt, libi màndaiiais

quatenus suffragancosTyrensis Ecclesia?sibi resii- C
tuas ; quod nisi infra qiiadraginladies post carunt

înspeclioiicm lillerarum, quas ad eos direximus,
débitant ei subjeclionemexhibuerint, nos ex tune
eosab ofiicioepiscopisuspendimus.

LXX11.

. Privilegium pro ecclesin S. Sepulcri Il'icrosoly-
milani.

(Anno1128, Sepl. 4.)
Eug. de ROZIÈUE,Garlulaire du Saint-Sépulcre,

p. 18.]
Honorius episcopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis GEILLELMO,priori DominiciSepulcri,
ejusque fratribus canonicani vilain professis,lam

praisentibusquam fuluris, in perpetuum. j
Habitantes in doinuniDomini, in sinceritatc eha-

ritatis unanimes, conservant uniialem spirilus in
vinculo pacis; pura? nanique mentis religiocl in-
dissolubilidivini amoris glulino confirniala vultunt
cleincnlissimiCrealoris, ut lerreiia conjiinganturct
una superais socicniur, iniaidis oralionibus inces-
santer profusisinclinai; sicut enim humani conipa-
gem corporisspirilus inierior régit alque vivificat,
ita religiosa?mentis vegetalioel salus exislit ntode-
rairix inspiraiionis divina?beniguitas. Quia igilur,
dilecli in Domino filii, gloriosi Dominici Sepulcri
canonici, divinis vos niancipaios serviliis viverc
rcligiose çognovimus, inicrvcnlu eliam charissimi
confralris nostri Gnarinundi, Jcrosolymilani pa-.

A triarcha?, vestris rationabilibuspostulationibus as"

sensum proebentcs, personas veslras, possessiones
el bona, qua?in prxscnliaruin juste el légitimepos-
sidetis sive in fulurum, largienlcDeo, justis modis

polerltis adipisci, subbeati Pétri tntela noslraque

proteclione suscipintus, et scripli nostri pagina
comntunimus. In quibus ha?c propriis nomitiibus

duximus exprimeiida : in episcopatuJerosolymilauo
videlicel ecélesiam Beali Lazari cum casiello et

omnibusperlinentiis suis, caslrum Maomc cum ec-

clesia et omnibus perlinentiis suis ; in episcopatu
Cesara?a?Palaeslina?caslrum Fcniculi cum ecclesia

i el omnibus perlinentiis suis ; in civitate Joppeec-

clesiamBeali Pelri cum omnibusperlinenliis suis ;
in civilaleTyro ecclesiamSancla? Maria?anliqua?